
Broj 5 - Stranica 31Utorak 16. travnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i
114/22) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst, 7/19- odluka Ustavnog
suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 25. sjednici, održanoj dana
15. travnja 2024., donosi

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA
O JEDNOSTAVNOJ NABAVI

Članak 1.
U Pravilniku o jednostavnoj nabavi ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara broj 2/20), u

članku 1. stavku 1. riječi: "200.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "26.540,00 eura", riječi
"500.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "66.360,00 eura", a riječi "Zakona o javnoj nabavi
(Narodne novine br. 120/16)" zamjenjuju se riječima "ZJN 2016".

Članak 2.
U članku 3. stavku 1. riječi: "20.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "2.650,00 eura".

Članak 3.
U naslovu pod točkom III., iznad članka 4. riječi: "70.000,00 KUNA" zamjenjuju se

riječima: " 9.290,60 EURA".

Članak 4.
U članku 4. stavku 1. riječi: "70.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "9.290,60 eura".

U stavku 5. riječi: "3.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "400,00 eura".

Članak 5.
U članku 5. stavku 1. riječi: "70.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "9.290,60 eura".

Članak 6.
U naslovu pod točkom IV., iznad članka 6. riječi: "70.000,00 KUNA" zamjenjuju se

riječima: "9.290,60 EURA".

Članak 7.
U članku 6. stavku 1. riječi: "70.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "9.290,60 eura".

Članak 8.
U članku 7. stavku 1. riječi: "70.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "9.290,60 eura".

Članak 9.
U članku 9. stavku 1. riječi: "70.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "9.290,60 eura".

Članak 10.
U članku 14. stavku 3. riječi: "20.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima: "2.650,00 eura".



Broj 5 - Stranica 32 Utorak 16. travnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

U članku 15. stavku 1. podstavku 1. riječi "Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine
br. 120/16)" zamjenjuju se riječima "ZJN 2016".

PRIJELAZNA I ZAVRŠNA ODREDBA

Članak 12.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku"

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 011-01/20-01/3
URBROJ: 2196-1-01-24-7
Vukovar, 15. travnja 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća

Željko Sabo, teolog

Članak 11.


